
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

2 100 000 €

Reference: R5061901  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 572m  Build Size: 226m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v této fantas5cké vile se 4 ložnicemi a 4 koupelnami v srdci Nueva Andalucia v Marbelle. Hlavní úroveň se
společenskými prostory, otevřenou kuchyní plně vybavenou spotřebiči Miele a Siemens. Hlavní ložnice s koupelnou en-
suite. Další ložnice s oddělenou koupelnou/WC pro hosty. Přístup na velkou terasu v jižní poloze a na střešní terasu.
Přízemí s dalšími 2 ložnicemi s koupelnami en-suite a prádelnou. Terasa s pergolou a venkovním barem vedle
vyhřívaného bazénu orientovaná na západ s krásným sluncem téměř po celý den. Přístřešek pro 2 auta a připravený pro
nabíjení elektromobilů. V blízkém okolí máte restaurace, supermarket a další občanskou vybavenost v docházkové
vzdálenosti, několik golfových hřišť a na pláž se dostanete autem za méně než 5 min.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	2 100 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


